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
De kommunale avgiftene omfatter vanngebyr. Oppgitte kommunale avgifter er uten  
renovasjonsavgift og slamtømming.

Renovasjon og slamtømming innkreves av IVAR renovasjon Ryfylke, kr. 3.805 pr år. 

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 563 680

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og årsavgift til  
velforeningen, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​brensel, forsikring,  
innvendig/​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Pliktig medlemskap i velforening. Årsavgift kr. 4.000,‑ som dekker vedlikehold av vei,  
bryggeanlegg/​​​​båtplass, felles areal og strøm i bod ved bryggeanlegg.

Årlig velavgift
Kr 4 000
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 140, bruksnummer 44 i Suldal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1134/​​​​​140/​​​​​44:
28.04.2006 ‑ Dokumentnr: 2906 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1134 Gnr:140 Bnr:1 

14.12.2006 ‑ Dokumentnr: 9276 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:140 Bnr:1 
Bestemmelse om båt/​​​​​bryggeplass/​​​​​sjøbod 

14.04.2009 ‑ Dokumentnr: 258833 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:140 Bnr:1 

14.04.2009 ‑ Dokumentnr: 258833 ‑ Best. om vann/​​​​​kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:1134 Gnr:140 Bnr:1 

‑ Rett til båt og bryggeplass, samt sjøbod i fellesanlegg på Tandraneset. Båtplass 2,5m  
bredde og naustbod 4 kvm. 
‑ Rettighetshaver skal i fellesskap med de andre hytteeierne holde veien i alminnelig  
god stand, og dekke kostnader med lik andel på dette.
‑ Rett til å knytte seg på vann‑ og kloakkanlegget som er etablert i forbindelse med  
utbygginga av hyttefeltet, herunder septiktank og pumpehus. 
‑ Felles vedlikehold for dette tekniske anlegget.
‑ Rettighetshaverne kan etter nærmere avtale med grunneier, gis rett til å felle trær på  
gnr.140, bnr.1 som er til ulempe for sol/​​​​​skygge. Henvendelser skal rettes skriftlig til  
grunneier via hyttefeltets velforening.

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 28.09.2009.
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Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
28.09.2009.

Vei, vann og avløp
Offentlig vann. Privat vei og avløp (felles , hyttefelt).
Adkomstvei opp til hytta deles med nabo (140/​38). Det foreligger signert avtale om  
vedlikehold. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til fritidsbebyggelse, med gjeldende reguleringsplan  
Barkeland, 02.02.2005. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt, og  
kommunale avgifter/​​​​gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
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

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 05.12.2007 24.04.2008

Igangsettingstillatelse 05.01.2008 24.04.2008

Ferdigattest 29.09.2009 02.10.2009

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Fritidsbolig Tandranesvegen 112 H0101 140�44 108 � 1 1 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H02 0 0 15 15 0 0 0

H01 0 0 9� 9� 0 0 0

Rapportmal
 <matrikkel< Versjon
 <27112017.1< ; Norkart AS
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Eiendomskart for eiendom 1134 - 140/44//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 28.08.2024

4

3

5

2

1

6

5 m
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Areal og koordinater for eiendommen

Areal 1 246,70 m Arealmerknad

Representasjonspunkt Koordinatsystem EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6580455,71 Øst 333415,35

Grensepunkter Grenselinjer (m)

# Nord Øst

N�yakti�
�

Nedsatt i Grensepunkttype �en�de Radius

1 6580442,08 333437,36 13 cm Jordfast stein (JS) Off. godkjent grensemerke (51) 32,85

2 6580451,104 333432,187 13 cm Jordfast stein (JS) Off. godkjent grensemerke (51) 10,40

3 6580478,512 333416,424 13 cm Fjell (FJ) Off. godkjent grensemerke (51) 31,62

4 6580480,63 333415,21 13 cm Fjell (FJ) Off. godkjent grensemerke (51) 2,44

5 6580476,4 333393,34 13 cm Fjell (FJ) Off. godkjent grensemerke (51) 22,28

6 6580430,78 333406,51 13 cm Jord (JO) Off. godkjent grensemerke (51) 47,48

2
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Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Suldal 1134 - 140 / 44 / 0 / 0

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 28.08.2024 09:10 – Sist oppdatert 28.08.2024 09:10 Side 1 av 3

73



Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 140, Bruksnummer 44 i 1134 SULDAL kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 28.08.2024 09:10 – Sist oppdatert 28.08.2024 09:10 Side 2 av 3
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Areal og koordinater

 
Areal: 1 246,70m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 580 442,08 333 437,36 32,85m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

13 Jordfast stein Nei Offentlig godkjent
grensemerke

2 6 580 430,78 333 406,51 47,48m Terrengmålt 13 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

3 6 580 476,40 333 393,34 22,28m Terrengmålt 13 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

4 6 580 480,63 333 415,21 2,44m Terrengmålt 13 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

5 6 580 478,51 333 416,42 31,62m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

13 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

6 6 580 451,10 333 432,19 10,40m GNSS: Fasemåling
(Real time kinematic)

13 Jordfast stein Nei Offentlig godkjent
grensemerke

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Gårdsnummer 140, Bruksnummer 44 i 1134 SULDAL kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 28.08.2024 09:10 – Sist oppdatert 28.08.2024 09:10 Side 3 av 3
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




















































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